ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата проведения:10 декабря 2021 года
Начало заседания в 09 часов 30 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, каб. 101, c дополнительным использованием системы видеоконференцсвязи

1. О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 18.11.2021 № 305 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса»
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

[bookmark: _GoBack]2. Об утверждении результатов регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О лицах, представляемых Избирательной комиссией Владимирской области к поощрению от имени Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                                                                                             Ульева Н.А.